
X:\Documenti\GRADUATORIE\_2015-2016\ATA\DECRETO PUBBL. GRADUATORIE  III FASCIA DEFINITIVA.doc 

 
Ministero del l ’Istruzione, del l ’Università e del la Ricerca  

Istituto Comprensivo “Visconti Venosta”  
Piazzale Rinaldi 1 – 23033 Grosio (SO)  Tel. 0342/887595  -  Fax 0342/849133  

Codice fiscale 83002460141 Codice Meccanografico: SOIC808001- sito internet: www.icgrosio.gov.it 

e-mail ministeriale: soic808001@istruzione.it e-mail PEC: soic808001@pec.istruzione.it 

 

 
 
Prot. N. 552/C7       Grosio, 15 febbraio 2016 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

 

VISTA  la nota MIUR AOO USPSO R.U. n. 756 in data 12.02.2016 dell’Ufficio Scolastico 

Regionale per la Lombardia -  Ambito Territoriale di Sondrio; 

 

VISTA  la  graduatoria definitiva d’Istituto di terza fascia del personale ATA - triennio 

scolastico 2014/2015 – 2015/2016 – 2016/2017 a seguito dimensionamento. 

 
 

D E C R E T A 
 
 
È resa pubblica la graduatoria definitiva d’Istituto di terza fascia personale ATA  - 

triennio  scolastico 2014/2015 – 2015/2016 – 2016/2017 a seguito dimensionamento. 

 

 
 
      
                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                           f.to Elena PANIZZA     

 
 

 
 
 
 

 
All’ Albo   - SEDE 
 
Agli Atti  - SEDE  
 
 
 
 
 
 

 

http://www.icgrosio.gov.it/
mailto:soic808001@istruzione.it
mailto:soic808001@pec.istruzione.it

